АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      11.12.2019      №    31- р
             с. Черноярово

«Об отмене распоряжения главы администрации от 29.12.2017 № 20-р

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 5 Устава муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Отменить распоряжение главы администрации от 29.12.2017 № 20-р «О порядке и методике эффективности предоставляемых ( планируемых к предоставлению) налоговых льгот.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

    И.О.Главы администрации                               	             И.В. Кондёнко

Разослано: администрации района, прокурору района, финотделу.